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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da haftanın son işlem gününde düşük hacimli ve belirsizliğin öne çıktığı bir görünüm 

izleniyor. Endeks 14.200 seviyesi üzerindeki seyrini korurken, hafta sonu riski ve jeopolitik tarafta 

olası tansiyon artışı piyasada temkinli duruşu beraberinde getiriyor. Bu nedenle yön arayışı devam 

ederken işlem hacimleri zayıf kalıyor. 

Sektörel tarafta bankacılık ve iletişim görece zayıf seyrederken, sanayi ve ulaştırma endekse paralel 

daha dirençli bir görünüm sunuyor. Gün içinde şirket bazlı ayrışmaların belirginleşmesi, piyasadaki 

belirsizliğin sektör geneline değil hisse bazlı fiyatlamalara yansıdığını gösteriyor. 

Jeopolitik risklerde yeni bir tırmanış ve Brent petrol tarafında güçlü bir yükseliş görülmediği sürece, 

hisse senetleri üzerindeki baskının sınırlı kalması beklenebilir. Ancak endeksin TL bazlı zirveye yakın 

seviyelerde bulunması, yukarı hareketlerin devamı için daha net bir hikaye ihtiyacını artırıyor. 

Önümüzdeki hafta Merkez Bankası’nın faiz kararı ve bilanço dönemi piyasada ana belirleyici olacak. 

Buna ek olarak S&P’nin Türkiye değerlendirmesi de fiyatlamalar açısından yakından izlenecek. 

Genel görünümde temkinli iyimserlik korunurken, endekste zirve öncesi test ve denge arayışının 

devam ettiği bir süreçten geçiliyor.  

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 180 milyar TL 

En Yüksek hacimli hisseler: SASA, THYAO, KONTR 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: KLRHO, SASA, EREGL 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: TUPRS, ASELS, AKBNK 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi: 
-Nisan sonu TÜFE beklentisi +2.93% (Önceki anket: +2.11%) 
-Mayıs sonu TÜFE beklentisi +1.82% 
-2026 yıl sonu TÜFE beklentisi 27.53% (Önceki anket: 25.38%) 
 

❖ TÜİK:  
Mart ayında Türkiye genelinde 113.367 konut satış sonucu el değiştirdi, yıllık bazda 
değişim %-2.1 
 

❖ ABD'nin Türkiye Büyükelçisi Barrack: S-400 sorununun yakında çözülmesini 
bekliyorum. 
 

❖ EKGYO: Emlak Konut, Yatırım projeleri ve devam etmekte olan işlerin finansmanı 
amacıyla, muhtelif bankalar nezdinde toplam 6.000.000.000 TL tutarında uzun vadeli 
kredi temin edildi 
 

❖ DAGI: Muğla ili Marmaris Caddesi'nde yer alan yeni mağazasının açılışı 
gerçekleştirilmiştir. Toplam mağaza sayısı 89'a ulaşmıştır. 



  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın son işlem gününde 317 dolar seviyesinde kararsız bir seyirle 

işlem gören endekste kısa vadede 321 seviyesi direnç olarak öne çıkarken, bu seviyenin 

aşılması halinde 327 dolar direnci önem arz etmektedir. Endekste kısa vadede 314 altında 

kapanışlar ise 310 desteğini öne çıkarmaktadır. 

 

TL bazlı görünümde 14.000 psikolojik seviyesi üzerinde tutunmak isteyen endekste, 14.300 

üzeri kalıcılıkta yeni bir banda geçiş sağlanması halinde TL bazlı tarihi zirveler test edilebilir. 

Kısa vadede 5 günlük hareketli ortalama 14.180 seviyesinde bulunmakta olup, bu seviye 

altına inilmediği sürece endekste yukarı yönlü atakların daha olası olduğu 

değerlendirilmektedir. 

 

Destekler: 14.180 - 13.920 - 13.770 

Dirençler: 14.360 - 14.420 - 14.560 



 


